
Zarządzenie nr 18/2020 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

 im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 28 września 2020 roku 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. Infrastruktury i Finansów  

 

Na podstawie §16 ust. 5 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst jednolity stanowi załącznik do uchwały Senatu APS nr 

234/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje na okres kadencji dr hab. Jana Łaszczyka, prof. APS na funkcję 

Pełnomocnika Rektora ds. Infrastruktury i Finansów. 

2. Pełnomocnik do spraw infrastruktury i finansów kreuje politykę inwestycyjną i 

remontową oraz politykę finansową Uczelni zgodną ze strategią oraz programem 

rozwoju Akademii pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej. 

3. Do zadań i kompetencji Pełnomocnika należy w szczególności: 

a. nadzorowanie gospodarki finansowej Uczelni oraz opracowywanie, we 

współpracy z kwestorem, analiz i prognoz ekonomicznych na potrzeby 

Rektora oraz Rady Uczelni, 

b. nadzorowanie procesu przygotowania projektu planu rzeczowo-finansowego 

Uczelni oraz jego realizacji, 

c. przygotowywanie koncepcji prac inwestycyjnych planowanych do dalszych 

realizacji, 

d. monitorowanie realizowanych procesów inwestycyjnych, 

e. akceptacja projektów wymagających wkładu własnych środków finansowych 

Uczelni, 

f. inicjowanie współpracy z krajowymi podmiotami i instytucjami 

gospodarczymi, 

g. przygotowywanie projektów aktów prawnych regulujących sprawy należące 

do zakresu działania pełnomocnika, 

h. inicjowanie i koordynowanie działań służących pozyskiwaniu środków 

zewnętrznych, 

i. monitorowanie projektów realizowanych w Uczelni z wyjątkiem projektów 

finansowanych przez Narodowe Centrum Nauki, 

j. tworzenie warunków sprzyjających opracowywaniu wniosków i realizacji 

projektów finansowanych przez podmioty zewnętrzne, 

k. koordynowanie działań związanych z informatyzacją Uczelni oraz 

doskonalenie infrastruktury informatycznej Uczelni, 

l. współpraca z administracją Osiedla „Przyjaźń”, 

m. nadzór nad realizacją strategii rozwoju APS w zakresie materialnego 

zabezpieczenia funkcjonowania Uczelni. 



 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 


